Протокол №148
заседания закупочной комиссии по закупке у единственного поставщика

01.09.2016г.											г. Лангепас

1. Заказчик: Лангепасское городское муниципальное унитарное предприятие  «Управляющая компания жилищно-коммунального комплекса». Адрес местонахождения:  628672, ХМАО-Югра, Тюменская область, г. Лангепас, ул. Ленина, д.11В. Адрес эл.почты: JKKLangepas@yandex.ru.
2. Предмет договора: поставка хоз. товаров.
3. Способ закупки: закупка у единственного поставщика.
4. Цена договора: 40 646,00 рублей без НДС.
5. Состав закупочной комиссии:
Председатель закупочной комиссии:
Ходжаев В.К. – заместитель директора по финансово-правовой работе.
Члены закупочной комиссии:
Елтуков А.Ю. – главный инженер.
Руколеева О.Ю. – и. о. главного бухгалтера.
Минжаева Г.Р. – и. о. начальника ПЭО.
Денисов А.Н. – начальник ОМТС.
Секретарь закупочной комиссии:
Верега Н.Ю. – инженер ОМТС.
	На заседании присутствуют более 50% от общего количества членов комиссии. Кворум для принятия решения имеется.
6. Повестка дня: рассмотрение вопроса о заключении договора с единственным поставщиком – Индивидуальным предпринимателем  Благодаровой Татьяной Рафаиловной.
7. Обоснование: на основании  п. 19 раздела 1 главы 8 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг для нужд ЛГ МУП «УК ЖКК».
8. Решение закупочной комиссии: заключить договор с единственным поставщиком  Индивидуальным предпринимателем  Благодаровой Татьяной Рафаиловной на поставку хоз. товаров.
9. Сведения о поставщике:
	Наименование единственного поставщика, его  адрес и реквизиты
	Предмет договора
	Цена договора
(руб.)
	Срок исполнения договора

	ИП Благодарова Т.Р. 628616, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, б-р Комсомольский 2, 70. ИНН 860317425806 ОГРНИП 313860321700045
	Поставка хоз. товаров
	40 646,00  без НДС
	с  29.08.2016г. по 31.12.2016г.

10. Результаты голосования закупочной комиссии: по итогам голосования решение принято единогласно (за – 6 чел., против – 0 чел., воздержалось – 0 чел.).

Подписи членов закупочной комиссии:

Председатель закупочной комиссии:
Ходжаев В.К. – заместитель директора
по финансово-правовой работе				________________
Члены закупочной комиссии:
Елтуков А.Ю. – главный инженер				________________
Руколеева О.Ю. – и. о. главного бухгалтера			________________
Минжаева Г.Р. – и. о. начальника ПЭО			________________
Денисов А.Н. – начальник ОМТС				________________
Секретарь закупочной комиссии:
Верега Н.Ю. – инженер ОМТС				________________
[bookmark: _GoBack]

Правоуст. документы приложены к дог. №116 от 15.02.2016г.